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INNKALLING TIL  
GENERALFORSAMLING 2026 

 
  I henhold til vedtektene innkalles det til lederkonferanse 

               og ordinær generalforsamling i Norges Havfiskeforbund.  
Sted: Comfort Hotell Runway, Gardermoen 

 
              Lederkonferanse og Generalforsamling lørdag 07.03.26      
              Program: Lunsj kl. 12.30, LK kl. 13.30, GF kl. 17.00, Middag kl. 19:30  
              
 
 DAGSORDEN I FØLGE VEDTEKTENE: 

1. Konstituering. 
2. Valg av 2 (to) til å undertegne protokollen. 
3. Styrets beretning. 
4. Regnskap. 
5. Kontingenter og arrangementsavgift. 
6. Innkomne forslag - tildeling av NM 2027. 
7. Budsjett. 
8. Valg av styremedlemmer ifølge vedtektene. 

       9. Valg av 1 (en) revisor og 1 (ett) vara medlem. 
     10. Valg av 3 (tre) til valgkomité. Disse velges fra forskjellige klubber. 
 
 FØLGENDE STYREMEDLEMMER STÅR PÅ VALG: 

1. Sekretær Hilde Skiffard, Torungen HK 
2. Nestleder/ Webansvarlig Håkon Taranger, Nord-Jæren HK 
3. Styremedlem Geir Johannessen, Bergen HF 

                           
 DELEGATER TIL GENERALFORSAMLINGEN: 

§ 9 Delegater til generalforsamlingen. 
Medlemsklubber/foreninger og grupper kan sende følgende antall delegater: 
Inntil 10 (ti) medlemmer: Ingen delegater.  
10 - 25 medlemmer:  1 delegat.  
26 - 40 medlemmer:  2 delegater.  
Over 40 medlemmer:  3 delegater. 
Forbundets styre møter på generalforsamlingen og har én felles stemme.  
Dette gjelder også for ekstraordinær generalforsamling.  

 
 Klubbene bes om å meddele skriftlig pr. e-post til Norges Havfiskeforbund  

v/Are Andersen om hvem som skal representere klubben/foreningen.  
På grunn av logistikk og hotell blir påmeldingsfrist satt til 16.02.26.  
Påmelding sendes Are Andersen på mail: areande2@online.no. 

 
 STEMMERETT PÅ GENERALFORSAMLINGEN: 
       § 10. Stemmerett. 

Hver delegat har en stemme. Unnlater en medlemsklubb å sende delegater, mister klubben 
stemmerett ved angjeldende generalforsamling. Det er tillatt at én delegat fra en klubb, med 
fullmakt fra klubbens styre, kan stemme for resterende, ikke frammøtte delegater fra 
gjeldende klubb. 

VEL MØTT! 
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         Styreberetning 2025 
  

  

Leder                              Are Andersen     Sekretær             Hilde Skiffard  

                  Torungen HK                        Torungen HK    

Nestleder/Web           Håkon Taranger                       Styremedlem     Trond-Roger Larsen  

                  Nord-Jæren HK                       Harstad HK  

Kasserer                 Richard Sjursen                        Styremedlem     Geir Johannessen        

       Oslo HK                                                Bergen HF  

  

Medlemmer: Totalt 408 medlemmer,   

herav 221 Herrer, 49 Damer, 112 Seniorer og 26 juniorer.   

Medlemmene er fordelt på 15 klubber, og vi har i 2025 hatt en nedgang i medlemstallet på 

24,86%. Dette henger selvfølgelig sammen med at vi har mistet en klubb. 

 

Æresmedlemmer:     

                                      Fred Mørstad, Ski HK              Sigurd J. Johnsen, Porsgrunn HK   

                Arnt Reinertsen, Horten HK              Bjørn Strand, Sarpsborg HK  

                Øyvind Braa, Trondheim HK              Roald Årsand, Havulvan HK  

           Leif Gunnar Nygård, Torungen HK      Torunn Handeland, Trondheim HK  

   

Hedersmerke i Sølv:   

                                       Arthur Sandvoll, Stavanger Deep Sea Fishing Club  

      Trond Roger Larsen, Harstad HK  

      Bjørn Nyhus, Torungen HK  

      Gunnar Mathiesen, Holmestrand HK    

      Per Moen, Båstad HK  

  

Dette er en samling med havfiskere som har betydd utrolig mye for havfiskesporten og det 

faktum at vi sitter samlet her i dag. Vi sender noen ekstra tanker til de som ikke er blant 

oss lenger.  

  

Liste over medlemmer, medlemmer tildelt hedersmerke og æresmedlemmer ligger på vår 

hjemmeside under fanen "Medlemmer / Klubber".  

Norgescupen 2025 

Det var oppsatt 27 konkurransedager i Norgescupen i året som har gått. Av disse ble 22 

gjennomført. Dette var fordelt på 13 festivaler rundt om i landet, som ble til 11 av 

forskjellige årsaker som avlysning og underkjenning av Norgescup. 
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Vinnere i Norgescupen 2025:  

Herrer: Tor Arne Rygg, Oslo HK  

Damer: Torunn Handeland, Oslo HK       

Junior: Leander Aaserud, Torungen HK         

Senior: Geir Tveit, Nordvegen HK  

Lag: 1. Oslo HK 1, 2. Oslo HK 2, 3. Sarpsborg HK  

  

Styret informerer om at utdeling av NC-plaketter og gavepremier vil finne sted fredag 4. 

september under NM i Egersund 2026.  

Norgesmesterskapet 2025  

NM i 2025 skulle ha vært på Sørøya i april. Dessverre møtte Sørøya HK på utfordringer 

med fiskemottak, og uten noe sted å få levert fisk ble de tvunget til å avlyse. 

Etter kort tid meldte likevel Oslo HK seg til å ta på seg NM på Mausund ved hjelp av sine 

venner i Trondheim HK. Helt fantastisk og hele havfiskenorge takker dere for dette. 

NM på Mausund i juli ble et fantastisk NM. Mange deltakere, mye fisk og masse gode 

opplevelser både på havet og på land. Dette ble egentlig en ren kopi av fjorårets tekst, 

men det stemmer på en prikk. Nå man i tillegg legger på et vær som man sjeldent kan 

huske, så blir det rett og slett helt perfekt. Tusen takk for et meget godt gjennomført 

Norgesmesterskap! Det er blitt skrevet en meget utfyllende blogg fra arrangementet, hvor 

man kan lese om opplevelser, se bilder og få fullstendige resultatlister på vår hjemmeside.  

  

Norgesmestere 2025:     

Herrer: Geir Johannessen, Bergen HF    Senior:  Geir Tveit, Nordvegen HK  

Damer: Hilde Skiffard, Torungen HK      Junior: John Torvald Traa, Nordvegen HK  

Lag: Nordvegen HK: Tveit,Tveit, Melhus og Wiik 

  

Walther Søylands Storfiskepokal:  

Runolf Lunden fra Trondheim HK fikk årets største fisk under NM på Mausund i juli med en 

flott lange på hele 34,16 kg!  

Forbundsstyret 2025  

I 2025 har styret avholdt 2 styremøter - vårt faste arbeidsmøte i januar, som vi hadde i 

Arendal, og et møte på Mausund i forbindelse med NM i juli. Vi hadde Ledersamling og 

Generalforsamling i Bergen i mars, der vi alle ble samlet og også feiret 50 års jubileum for 

forbundet.  

Styret har gjennom hele året hatt en god dialog, og vi prøver å gi alle som kommer med 

spørsmål tilbakemelding så godt vi kan. 

Vi vil igjen oppfordre dere til å bruke vår fellesmail, som ligger på hjemmesiden, slik at det 

du måtte ha på hjertet blir delt til alle medlemmer i styret samtidig. Det gjør det mye 

enklere for oss å kommunisere internt for å hjelpe dere. 
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Forbundslederen vil se tilbake på 2025 med litt blandende følelser. Det har selvfølgelig 

vært masse gode opplevelser rundt om i de mange festivalene som har vært arrangert, 

men det har også vært ting som har skjedd med negativt fortegn. Vi har blitt færre 

medlemmer, og nedgangen har prosentvis vært stor. Dette er selvfølgelig knyttet til at vi 

har mistet en stor havfiskeklubb. En klubb med mange medlemmer. Det er selvfølgelig 

trist, men samtidig så er det lite vi kan gjøre med klubber som ikke vil være med oss lenger 

og velger å forlate oss. Det kan være av ulike årsaker, men når en klubb ikke viser seg på et 

helt år eller ikke ønsker å forholde seg til oss som forbund så er det nok mer naturlig at de 

forlater oss enn at de blir. Jeg vil imidlertid understreke at vi i Norges Havfiskeforbund sier 

på gjensyn mer enn adjø.  

 

Årets soleklare høydepunkt i 2025 var jo selvfølgelig vårt 50 års jubileum som ble markert i 

Bergen sammen med vår Lederkonferanse og Generalforsamling i mars. Det ble en flott 

helg, med gode opplevelser og historier. Det er alltid hyggelig og spesielt å høre fra de 

gamle som har gått opp veien før oss som sitter her i dag. Det som varmet mest var 

historier og hilsener fra gamle æresmedlemmer og andre som ville gjøre stas på forbundet 

på denne fine kvelden. De fleste av disse var dessverre ikke tilstede, men hadde skrevet 

hilsener som forbundsleder fikk æren av å lese opp. Det var fint å høre hvordan de hadde 

opplevd sin tid i Norges Havfiskeforbund for oss som i dag skal bære stafettpinnen videre. 

Kvelden ble avsluttet med et innsendt kvad fra selveste Roald Årsand som satte 

stemningen før festen fortsatte ut i de små timer. En kveld å minnes.  

 

Norgesmesterskapet på Mausund var igjen et av sesongens høydepunkter. Oslo HK med 

sine venner i Trondheim HK sto fram og tok på seg arrangementet på strak arm kun timer 

etter at vi hadde fått den triste beskjeden at et NM på Sørøya ikke lenger lot seg 

gjennomføre. Det varmer hjerte til en forbundsleder når man har klubber som stiller opp 

slik at vi fikk til dette arrangementet, og for et NM vi fikk. Gode fangster, godt miljø, og 

hele havfiskefamilien ble igjen samlet på øya ut i havet til fantastiske dager. Når 

værgudene også viser seg fra en side som folk sjeldent kan huske så må det bli bra. 

NM ble avsluttet med en flott bankett og premieutdeling, der en fin og verdig minnestund 

for vår venn Knut Nilsen, som skulle mottatt sin Walther Søyland pokal, ble hans endelige 

farvel med havfiskefamilien. 

 

Årets terminliste vitner om at vi har mange gode opplevelser i vente. Det er 9 festivaler 

som gir oss 18 enkeltstående Norgescupkonkurranser. Dette er dessverre en nedgang fra 

fjoråret, noe vi også var klar over. Klubber som sliter med å få levert fisk til fiskemottak, 

fredning av Oslofjorden og klubber som forlater oss. Vi må leve med endringer og gjøre 

det beste ut av det. Akkurat nå må vi ha fokus på det vi har og ikke det vi har mistet. For å 

sitere det jeg skrev i min julehilsen - "vi må opp og frem. Vi kan ikke bruke krefter på de 

som ikke er med oss, men vi må sammen ha fokus på det som er, og festivaler som skal 

arrangeres. Jeg ser en terminliste med masse gode festivaler, dyktige klubber og 

mennesker som har invitert oss til Norgescup i 2026. Jeg gleder meg til å treffe mange av 

dere på kaien ved utror og til vennskapelig kamp ombord". 
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Det å ta fatt på en ny sesong er alltid spennende, og vi har utfordringer som vi må ta på 

alvor. Nedgangen i medlemstallet er urovekkende, men ikke dramatisk. Det viktigste er 

faktisk at vi som fisker og arrangerer festivaler jobber videre for at våre klubber skal vokse 

oss store og sterke. Få med oss nye på festival, verver nye til havfiskesporten vår. Jeg 

gjentar meg selv til det kjedsommelige om dette, men det er et felles ansvar som vi ALLE 

må ta del i. La oss håpe det nye året gir flere medlemmer rundt om i hele landet, nye 

venner, naboer eller kollegaer som vi kan ta med inn i havfiskesporten. Inn til oss og vise 

det fine vi har sammen. Fiskegleden, samholdet og vennskapet - Havfiskefamilien.   

 

En stor takk til dere jeg sitter i styret med. Vi utfyller hverandre godt med forskjellige 

oppgaver og utfordringer som kommer vår vei. Så tusen takk for innsatsen dere har lagt 

ned i 2025! 

 

Styret vil takke alle som har bidratt med sponsing og gavepremier i året som har gått. Det 

er et bidrag til havfiskesporten vår som er helt uvurderlig og vi setter enormt stor pris på 

det.  

Tusen takk til Pure Fishing, Jakt&Friluft, Sotranot AS, Norsk Fletteri AS, Big Fish Adventure, 

Sørvær Havfiske og Seeberg for at dere er med på laget!  

En ekstra stor takk til Nordic Outdoor og Sølvkroken som er vår faste hovedsponsor med 

premier til våre vinnere i Norgescupen. 

 
 

 
 
 
 
 

 

24.januar 2026 
Styret i Norges Havfiskeforbund 
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        Regnskap 2025 
 

 

 Hittil i år Budsjett 
Diff. Hittil -
Budsjett 

INNTEKTER    
     3100 - Medlemskontingent -111 300,00  -120 000,00  -8 700,00  

     3200 - Festivalavgift -31 820,00  -35 000,00  -3 180,00  

     3300 - Sponsorinntekter -19 000,00  -20 000,00  -1 000,00  

Sum INNTEKTER -162 120,00  -175 000,00  -12 880,00  

    
KOSTNADER    
Møteaktivitet    
     5000 - Styret - Honorarer 32 000,00  32 000,00  0,00  

     5010 - Styret - Møte- og reisekostnader 37 544,75  30 000,00  -7 544,75  

     5030 - Styret - Årsmøte GF/LK 117 326,16  110 000,00  -7 326,16  

Sum Møteaktivitet 186 870,91  172 000,00  -14 870,91  

Norgescup / NM    
     6000 - NHF Cup - Premier 41 338,78  40 000,00  -1 338,78  
     6020 - NHF Cup - Drift hjemmeside, 
blogg 3 000,00  0,00  -3 000,00  

     6030 - NHF Cup - Blogg og annet 8 500,00  13 500,00  5 000,00  

     6120 - Aktivitet - NM premiering 2 100,00  6 500,00  4 400,00  

Sum Norgescup / NM 54 938,78  60 000,00  5 061,22  

Adm kostnader    
     6200 - Adm - hjemmeside hosting 6 348,97  4 750,00  -1 598,97  

Sum Adm kostnader 6 348,97  4 750,00  -1 598,97  

Finans    
     8050 - Renteinntekter -6 179,35  -11 250,00  -5 070,65  

     8170 - Annen finanskostnad 114,30  500,00  385,70  

Sum Finans -6 065,05  -10 750,00  -4 684,95  

    

Årsresultat 79 973,61  51 000,00  -28 973,61  
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         Balanse 2025 
 
 

 
 

 

Ub denne 
periode 

EIENDELER  
Fordringer  
     1500 - Kundefordringer 5 000,00 

Sum Fordringer 5 000,00 

Bankinnskudd, kontanter  
     1920 - Bank 2230 26 84263 32 377,54 

     1921 - Bank 2230 26 84271 205 852,02 

Sum Bankinnskudd, kontanter 238 229,56 

SUM EIENDELER 243 229,56 

  
GJELD OG EGENKAPITAL  
Opptjent kapital  
     2050 - Annen egenkapital -243 229,56 

  
Sum Egenkaptil -243 229,56 

  
SUM GJELD OG EGENKAPITAL -243 229,56 
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        Kontingent og arrangementsavgift 

 
 
 

 
 
 
 
 
§ 6. Kontingent 
Årskontingenten til forbundet forfaller til betaling 28. februar. Kontingent- endringer som 
blir vedtatt på generalforsamling trer i kraft etter 2 (to) år. (…). 
 
 
Etter vedtak fra 2024, økes kontingenten i 2026 fra 300,- til 400,-. 
 
 
Gjeldende årskontingent er kr.400,- per medlem, nye medlemmer innmeldt etter 1.sept. 
betaler kr.100,-.  
Juniorer meldes inn på vanlig måte, medlemskapet er gratis. 
 
Frist for innbetaling er 28.februar, og kontonummer for innbetaling er: 2230 26 84263 
 
Husk å bruke innrapporteringsskjema for medlemmer som dere finner på vår hjemmeside. 
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INNKOMNE FORSLAG TIL 
GENERALFORSAMLING 

 
2026 

 
TILDELING AV NM 2027 
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     Det foreligger ingen saker til avstemning på GF 2026 
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       Tildeling av NM 2027 

 
 
 
 
 
 
Styret har mottatt skriftlig ønske fra Sarpsborg HK om å arrangere NM i 2027: 
 
Sarpsborg havfiskeklubb vil søke om NM i 2027. Det blir ganske likt som vi har i dag med en 
dag med mengdefiske og poeng fiske dag to. Sammenlagt over to dager med plassering.  
Engelsviken 21. og 22. august.  
 
Vennlig hilsen  
Sarpsborg HK 
Erling  
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 

 

 
 

 
 

                      Budsjett 2026 

 
 

 
 
 
 

 Budsjett 2026 

INNTEKTER  
     3100 - Medlemskontingent 150 000,00 

     3200 - Festivalavgift 27 000,00 

     3300 - Sponsorinntekter 19 000,00 

Sum INNTEKTER 196 000,00 

  
KOSTNADER  
Møteaktivitet  
     5000 - Styret - Honorarer 32 000,00 

     5010 - Styret - Møte- og reisekostnader 25 000,00 

     5030 - Styret - Årsmøte GF/LK 70 000,00 

Sum Møteaktivitet 127 000,00 

Norgescup / NM  
     6000 - NHF Cup - Premier 42 000,00 

     6020 - NHF Cup - Drift hjemmeside, blogg 

     6030 - NHF Cup - Blogg og annet 9 000,00 

     6120 - Aktivitet - NM premiering 2 700,00 

Sum Norgescup / NM 53 700,00 

Adm kostnader  
     6200 - Adm - hjemmeside hosting 7 000,00 

    6210 - Kontorhold 1 500,00 

Sum Adm kostnader 8 500,00 

Finans  
     8050 - Renteinntekter -7 000,00 

     8170 - Annen finanskostnad 200,00 

Sum Finans -6 800,00 

  

Årsresultat 0,00 
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       Program Lederkonferansen 2026 
 

 
1. Åpning og orientering - v/forbundsleder Are Andersen 

 
2. Gjennomgang av forslag til GF - v/forsamlingen 

 
3. Hjemmesiden/ Facebook - v/webansvarlig Håkon Taranger 

 
4. Medlemmenes kommunikasjon med Styret - v/hovedstyret 

 
5. Forbundets økonomi - v/kasserer Richard Sjursen 

 
6. Rekruttering til havfiskesporten - v/ hovedstyret 

 
7. Hvordan kan vi øke interessen og etablere et system som i større grad fanger 

hele landet? - v/ Trondheim HK 
 

8. NC-beregning - tellende resultater fra hele landet? - v/ Trondheim HK 
 

9. NHF styret utgifter - v/ Trondheim HK 
 

10. Kontingent og medlemsverdi - v/ Trondheim HK 
 

11. Rettferdiggjørelse av kontingent til NHF - v/ Trondheim HK 
  

12. Reduksjon i kontingent til NHF? - v/ Trondheim HK 
 

13. Norgescupen 2026, status/ blogg - v/arrangørklubbene 
 

14. NM 2026 - info v/Nord-Jæren HK 
 

15. Søknad NM 2027 - v/hovedstyret 
 
16. Tid/ Sted LK/GF 2027 

 
17. Eventuelt
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Stikkord til punkter på Lederkonferansen: 
 
Pkt. 3. Hjemmesiden - v/webansvarlig Håkon Taranger  

Hjemmesideansvarlig ønsker en diskusjon rundt innlevering av dokumenter til 

hjemmesiden, utforming av festivalannonser og medlemslister. 

 

Pkt. 4. Medlemmenes kommunikasjon med Styret - Styremail 

Styret ønsker en diskusjon rundt medlemmenes kontakt med Styret i NHF. Styret 

oppfordrer til at all kontakt med styret går via Fellesmail Styret. Styre- og nestleder 

mottar til dels store mengder henvendelser via telefon om saker som angår hele styret, og 

det ville vært mye enklere og mer oversiktlig hvis disse henvendelsene gikk direkte til hele 

styret, i stedet for at informasjonen må videreformidles gang på gang. Styret ønsker også 

skriftlige henvendelser fram for muntlige, da det er mindre mulighet for misforståelser.  

 

Pkt. 6. Rekruttering til havfiskesporten 

Styret ønsker en debatt rundt en felles dugnad i Norge for å løfte havfiskesporten og 

rekruttere medlemmer til klubbene og forbundet.  

 

Pkt. 8. NC-beregning - tellende resultater fra hele landet? - v/ Trondheim HK 
Det bør vurderes en ordning der tellende resultater fra hele landet inngår i NC, basert på 

en rettferdig fordelingsbrøk. Dette kan bidra til økt deltakelse og større geografisk 

bredde. 

 

Pkt. 9. NHF utgifter - v/ Trondheim HK 
Vi bør ta en diskusjon rundt utgiftene, i forbindelse med styremøter etc. til NHF. 

 

Pkt. 10. Kontingent og medlemsverdi - v/ Trondheim HK 
I dag er det ca. 30 % av klubbens medlemmer som deltar i NC og NM. 

 

Pkt.11. Rettferdiggjørelse av kontingent til NHF - v/ Trondheim HK 
Hvordan kan vi rettferdiggjøre kontingenten til NHF for bredden av medlemmene i 

klubbene? 

 

Pkt. 12. Reduksjon i kontingent til NHF? - v/ Trondheim HK 
Bør det vurderes en reduksjon eller differensiering av kontingenten, for å sikre 

medlemsvekst og opprettholde antall klubber og medlemmer i NHF
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